檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

長榮大學　函

地址：71101臺南市歸仁區長大路一號

承辦人：陳俊男

電話：06-2785123*8886

電子信箱：blakebobchen@gmail.com

受文者：高雄市立海青高級工商職業學校

發文日期：中華民國103年5月6日

發文字號：長大推字第1035030153號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(847651_5030153A00_ATTCH2.PDF)

主旨：檢送本校與中華民國應用商業管理協會共同舉辦「CDTL國

內旅遊領團人員乙級證照輔導密集班」課程簡章，敬請惠

予公告並鼓勵 貴校師生踴躍報名參加，請 查照。

說明：

一、課程研習時間：103年5月24日、5月25日(星期六、日)09

時30分至16時30分。

二、課程研習地點：長榮大學（台南市歸仁區長大路一號）。

三、報名方式：採線上報名，網址為http://www.abma-org.ne

t/register2014CDTL-South.html。

四、旨揭證照已登錄於教育部「全國技專校院校務基本資料庫

」，證照代碼：8548。

五、研習費用：6,300元（含研習+考試+證照）。

六、洽詢電話：06-2785162 陳先生 (週一至週五；上午 09:0

0-17:00)。

正本：公私立大專校院、全國高級中等學校

副本：本校推廣教育中心 2014-05-06
15:52:16

高雄市立海青高級工商職業學校 1030507

*10370371200*